leacmseme etemnenaaveawesen...syn.

2016

dor Fetipe César
Presidente

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Prefeito Municipal, com cópia a Empresa Viva Pinda, solicitando estudos e a

possibilidade de instalação de um ponto de ônibus coberto na Rua Adhair Ferreira, próximo ao

n° 573 no bairro do Vista Alegre.

REQUERIMENTO N° 2112/2015
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL. COM  CÓPIA A EMPRESA VIVA
PINDA, SOLICITANDO ESTUDOS E A POSSIBILIDADE DE
INSTALAÇÃO DE UM PONTO DE ÔNIBUS COBERTO NA RUA
ADHAIR FERREIRA. PRÓXIMO AO N° 573 NO BAIRRO DO VISTA
ALEGRE.

PROTOCOLO GERAL N° 2630/2015
Data: 14/12/2015 - Horário: 11:52

111111111111111111111 1111
Senhor Presidente

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado, ao Prefeito Municipal, com cópia a

Empresa Viva Pinda, solicitando estudos e a possibilidade de instalação de um ponto de ônibus

coberto na Rua Adhair Ferreira, próximo ao n° 573 no bairro do Vista Alegre.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 14 de dezembro de 2015.

Ver or Roderley Miotto

LASCUSSÃO ADIAI)
;

PkZr.

E. 	 s—

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1